
2. Bundesliga Süd/Dame n 3 . Spieltag   Quelle: SG Arheilgen     
Tabelle vor dem 3 .  Spieltag

1 MSC Bensheim-Auerbach 20 : 0 679 28,29
2 MGF Hilzingen 14 : 6 696 29,00
3 1. MGC Mainz II 10 : 10 701 29,21
4 SG Arheilgen II 8 : 12 707 29,46
5 1. FMGC Lichtenfels 6 : 14 742 30,92
6 MGC Oberkochen 2 : 18 756 31,50

:
Tagestabelle

1. MGC Mainz II 10 : 0 321 26,75
MGF Hilzingen 8 : 2 329 27,42
MSC Bensheim-Auerbach 6 : 4 330 27,50
SG Arheilgen II 4 : 6 356 29,67
1. FMGC Lichtenfels 2 : 8 361 30,08
MGC Oberkochen 0 : 10 368 30,67

:
Tabelle nach dem 3 .  Spieltag

1 MSC Bensheim-Auerbach 26 : 4 1009 28,03
2 MGF Hilzingen 22 : 8 1025 28,47
3 1. MGC Mainz II 20 : 10 1022 28,39
4 SG Arheilgen II 12 : 18 1063 29,53
5 1. FMGC Lichtenfels 8 : 22 1103 30,64
6 MGC Oberkochen 2 : 28 1124 31,22

:
:
:
:
:



2. Bundesliga Süd/Damen 3 . Spieltag         Saison 2005

1. 10 : 0 1. MGC Mainz II
32139 Neumann Kathrin D 28 31 27 26 112 28,00
31278 Pannek Andrea Jw 31 29 26 26 112 28,00
29092 Szablikowski Petra D 29 23 24 21 97 24,25

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
88 83 77 73 321 26,75

Ersatzspieler / in : 27647 Siegel Mechthild D 32 35 32 28 127 31,75
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

2. 8 : 2 MGF Hilzingen
50026 Fischell Christina D 28 24 28 38 118 29,50
3510 Zollinger Sieglinde Sw1 23 24 31 27 105 26,25
29044 Vollmer Simone Jw 25 32 24 25 106 26,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
76 80 83 90 329 27,42

Ersatzspieler / in : 0 0 0 0 0
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

3. 6 : 4 MSC Bensheim-Auerbach
43548 Thiem Elke D 28 33 23 24 108 27,00
24314 Geist Michaela D 31 29 28 27 115 28,75
43263 Burger Elke D 24 29 29 25 107 26,75

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
83 91 80 76 330 27,50

Ersatzspieler / in : 49794 Buchert Sabine D 0 0 0 0 0
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

4. 4 : 6 SG Arheilgen II
36109 Deck Sabine D 32 27 24 33 116 29,00
34483 Beckerle Carmen D 31 26 26 31 114 28,50
30166 Deck Manuela D 34 32 26 34 126 31,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
97 85 76 98 356 29,67

Ersatzspieler / in : 40091 Deck Monika Sw1 35 41 37 26 139 34,75
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

5. 2 : 8 1. FMGC Lichtenfels
5082 Endres Hannelore Sw1 31 29 31 36 127 31,75
19478 Heublein Andrea D 31 27 26 36 120 30,00
44007 Hofmann Petra D 30 28 31 25 114 28,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
92 84 88 97 361 30,08

Ersatzspieler / in : 0 0 0 0 0
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0
0

6. 0 : 10 MGC Oberkochen
27206 Kühnert Bianca D 22 32 34 30 118 29,50
36326 Kellner Sonja Jw 33 36 27 33 129 32,25
22366 Kellner Karin D 32 28 32 29 121 30,25

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
87 96 93 92 368 30,67

Ersatzspieler / in : 0 0 0 0 0
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0



Bahnstatistik 3 . Spieltag       
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X X X

Nr. Bezeichnung
1 Pyramiden 16 15 16 16 15 12 X X X
2 Salto 21 19 20 23 22 24 X X X
3 Töter 26 17 19 22 20 21 X X X
4 Mittelhügel 14 16 17 16 17 24 X X X
5 Bodenwellen 16 18 17 21 22 18 X X X
6 Labyrinth 14 20 19 15 21 23 X X X
7 Liegende Schleife 17 21 19 21 17 27 X X X
8 Rechter Winkel 14 15 16 18 16 19 X X X
9 Doppelkeile 14 12 13 13 14 12 X X X
10 Netz 17 16 12 12 12 17 X X X
11 Stumpfe Kegel 16 16 20 24 19 18 X X X
12 Passage 26 18 23 18 21 20 X X X
13 Brücke 15 18 14 15 17 20 X X X
14 Schrägkreis 19 19 18 26 22 23 X X X
15 Gradschlag mit Hinde 18 15 21 15 23 22 X X X
16 Hochteller 20 30 19 29 29 33 X X X
17 Blitz 20 26 25 23 23 21 X X X
18 Rohrhügel 18 18 22 29 31 14 X X X

321 329 330 356 361 368
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2. Bundesliga Süd/Damen 3 . Spieltag        Saison
Einzelspieler
Paßnr. Name / Vorname Verein Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Ø 1.Diff 2.Diff

Kategorie: Damen D
29092 Szablikowski Petra 1. MGC Mainz II D 29 23 24 21 97 24,25 8 1
43263 Burger Elke MSC Bensheim-Auerbach D 24 29 29 25 107 26,75 5 4
43548 Thiem Elke MSC Bensheim-Auerbach D 28 33 23 24 108 27,00 10 4
32139 Neumann Kathrin 1. MGC Mainz II D 28 31 27 26 112 28,00 5 1
34483 Beckerle Carmen SG Arheilgen II D 31 26 26 31 114 28,50 5 5
44007 Hofmann Petra 1. FMGC Lichtenfels D 30 28 31 25 114 28,50 6 2
24314 Geist Michaela MSC Bensheim-Auerbach D 31 29 28 27 115 28,75 4 1
36109 Deck Sabine SG Arheilgen II D 32 27 24 33 116 29,00 9 5
50026 Fischell Christina MGF Hilzingen D 28 24 28 38 118 29,50 14 0
27206 Kühnert Bianca MGC Oberkochen D 22 32 34 30 118 29,50 12 2
19478 Heublein Andrea 1. FMGC Lichtenfels D 31 27 26 36 120 30,00 10 4
22366 Kellner Karin MGC Oberkochen D 32 28 32 29 121 30,25 4 3
30166 Deck Manuela SG Arheilgen II D 34 32 26 34 126 31,50 8 2
27647 Siegel Mechthild 1. MGC Mainz II D 32 35 32 28 127 31,75 7 0

Kategorie: Jugend weiblich Jw
29044 Vollmer Simone MGF Hilzingen Jw 25 32 24 25 106 26,50 8 0
31278 Pannek Andrea 1. MGC Mainz II Jw 31 29 26 26 112 28,00 5 3
36326 Kellner Sonja MGC Oberkochen Jw 33 36 27 33 129 32,25 9 0

Kategorie: Seniorinnen 1 Sw1
3510 Zollinger Sieglinde MGF Hilzingen Sw1 23 24 31 27 105 26,25 8 3
5082 Endres Hannelore 1. FMGC Lichtenfels Sw1 31 29 31 36 127 31,75 7 0
40091 Deck Monika SG Arheilgen II Sw1 35 41 37 26 139 34,75 15 2

2005




